NRO DE EXP.

250002341000201200090

250002341000201400593

250002341000201400593

250002341000201600037

110013341045201600108

250002341000201700039

250002341000201700164

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  01-06-17

NUL. Y REST. CON SEGUROS DEL ESTADO S.A. FONDO NACIONAL DE AUTO FIUA FECHA
SUSPENSION VIVIENDA - FONVIVIENDA-

PROVISIONAL

ACCIONES CRISTHIAN JAVIER MINISTERIO DEL AUTO DE TRAMITE
POPULARES GUTIERREZ MARTINEZ AMBIENTE Y DESARROLLO

SOSTENIBLE Y OTROS

ACCIONES CRISTHIAN JAVIER MINISTERIO DEL AUTO DE TRAMITE
POPULARES GUTIERREZ MARTINEZ AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

ELECTORAL SIN ENRIQUE ANTONIO CELIS GERMAN ANDRES ESPEJO AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
SUSPENSION DURAN BARRIOS
PROVISIONAL

ELECTORAL SIN CESAR AUGUSTO SANCHEZ CINDY MAIRA SANDOVAL AUTO ADMITIENDO RECURSO
SUSPENSION GARCIA GUEVARA
PROVISIONAL

ELECTORAL CON  MARIO ANDRES SANDOVAL SANDRA NATALIA ARIZA AUTO FIUA FECHA

SUSPENSION ROJAS MUNOZ

PROVISIONAL

NULIDAD Y JOSE DAVID MARTINEZ CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE PETICION PREVIA
RESTABLECIMIENTO PARADA LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

01-06-17 01-06-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria Secretaria
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FECHA

31/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

Cua

Pro.

127

135

135

10

135

135

135



NRO DE EXP.

110010328000201700006

250002341000201501537

110010315000201700789

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE
DEL DERECHO

ELECTORAL

ACCION DE
GRUPO

ACCIONES DE

DEMANDANTE

MARIO GILBERTO FRANCO
ORTEGA

DARIO FERNANDO CABEZAS

MENESES, FRANCISCO
JAVIER NARVAEZ LUCERO
Y OTROS

HUMBERTO DE JESUS SEGURO

CUMPLIMIENTO SEGURO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

01-06-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

CARLOS FERNANDO GALINDO AUTO QUE RECHAZA
CASTRO - DIRECTOR DE LA
UNIDAD DE INFORMATICA
DE LA DIRECCION EJECUTIVA
NACION, MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE
JUSTICIA'Y DEL DERECHO

Y OTROS

JUZGADO SEGUNDO CIVIL
MUNICIPAL DE CUCUTA
Y OTROS

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
01-06-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria
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FECHA Cua Pro.

31/05/2017 1 135
31/05/2017 1 135
31/05/2017 6 135



